Seris herba ex genere intuborū siue cichorii est de qua li. 2. ca. ^{+7. almyra}
Serpillum quod gr. herpyllon dicitur his. serpolli. 3. cap. 4. ^{Serpillis}
Sertula campana quæ gr. melilotos dicitur his. corona de rei li. 3. ca. 4. 6. ^{Velis}
Serum lactis est sedimenaum gr. orrhos his. suero. li. 2. cap. 76. ^{Chirida}
Sesama. e. siue sesamum. i. hispane alegría o alhonjoli. li. 2. cap. 109. ^{guarim}
Sesamoides pro eo quod est sesamum siluestre magnum. li. 4. cap. 153
Sesamoides pro eo quod est sesamum siluestre paruum li. 4. cap. 154.
Sefelis herba celebris cuius multa ponit genera. li. 3. cap. 58.
Sefeli masseliense à massilia prouinciæ vrbe nobilissima li. 3. cap. 58.
Sefeli peloponnessi apeloponeso quæ nunc est morea. li. 3. cap. 60.
Sefeli creticum a creta insula quæ nunc candia. li. 3. cap. 61.
Sefeli æthiopicum hoc est ex æthiopia regione aduectū. li. 3. cap. 109.
Setanum mespili quoddam genus est quod epimelis. li. 1. cap. 172. ^{supperin}
Sycaminos arbor & sycaminon fructus. hoc est morus & morū. ^{amary}
Syce. es. interp. ficus ex græco in latinum his. la higuera. ^{Figu}
Sycites vinum quod ex succis eius arboris conficitur. li. 5. cap. 35.
Sycios ex græco in latinū vertitur in cucumerem simpliciter. ^{pipino}
Sycios agrios latine est cucumis a grestis siue anguinus li. 4. ca. 155. ^{pinisica}
Sicyonium oleum per excellentiam a sicyone vrbe dictū. li. 1. cap. 35. ^{gurgoris}
Sycomorus siue morosicos. ficus est ægypti propria. li. 1. cap. 85. ¹²³
Sycomorites vinum quod ex fructu huius arboris fit li. 5. cap. 34.
Sidero. as. vnde siderari dicuntur arbores que moriuntur æstu.
Sideratio. onis. pro temporis canicularis malignitate ex calore.
Sideritis herba est que alio nomine vocatur heracliā. li. 4. cap. 36. ^{pipinella}
Sideritis alia a superiori sideritide. de qua li. 4. cap. 37.
Sideritis alia a duabus superioribus de qua li. 4. cap. 38.
Sidiou pro malicorio hoc est mali punici putamine. li. 1. cap. 155.
Siliago. inis. por la harina sotil o el trigo candial. li. 2. cap. 101.
Siliqua. æ. pro folliculo leguminis generaliter. his. valna.
Siliqua. e. pro arboe que dicitur gr. ceronia. his. garrouto.
Siliqua. æ. pro fructu eiusdem arboris. gr. ceration.
Siliqua. e. genus leguminis. gr. dolichos. his. garruuias.
Silybitū siue silybus herba est peregrina chamæleonti similis li. 4. cap. 161
Silphion laferis est caulis: ex quo fit la serpicium. li. 3. cap. 93.
Symphyton quod alio nomine dicitur alus his. suelda. li. 4. cap. 11. ^{128. thiamin}
Symphyton alterum quod soldago dicitur. his. suelda. li. 4. cap. 12.
Synanche. es. siue cynanche. es. latine angina. his. esquinancia.
Synapis. is. latine: quod est grecis sinepi his. mostaza. li. 3. cap. 171. ^{mostarda}
Sinapinum oleum quod ex sinapis semine conficitur. li. 1. cap. 46.

Sinapi. emplastrū ex sinapi ad cutem exulcerandam.
Singulari siue gingularis siue zinziber. his. el gengibre. li. 2. cap. 177.
Singultus. us. græce lynx. gos. siue lycmos. his. por solloço.
Sinus. us. qui græce colpos. cum ex apostemate fit carnis exdnatio.
Sion siue anagallis græce latine est lauer his. opinor berros. li. 2. ca. 141. *rabarbar*
Siphon. onis. organū est siue fistula ad eiaculandas. aquas. his. aguatotocho.
Siphunculus. i. diminutium ab eo quod est siphon. por el aguatocho.
Syreum. i. siue hepsema gr. latine sapa siue mellaciū. his. arrope. li. 5. ca. 7
Sriasis morbus est quo infantes laborant ex capitis ardore.
Syringias harundo dicitur que ad scribendum est apta li. 1. ca. 116.
Sisarum herba & radix que siser siue radix assyria his. chiriua li. 2. ca. 125 *Sisaro*
Siser eadem herba & radix est cum sisaro superiori. li. 2. cap. 125 *alquirici*
Sisymbriion genus est thymbræ siue satureic de quo li. 2. cap. 142.
Sisymbriion alterum a sisymbrio superiori de quo. li. 2. cap. 143 *leu parthenium*
Sitanium. ii. tritici genus est quod trimestre vocant. li. 2. cap. 95. *ajacium agrum*
Smaris. idis. pisciculus est ex menarū siue halecū gñe.
Smilax. acis. arbor est que aiatinis dicitur taxus. his. texo li. 4. cap. 83.
Smilax. acis. por taxo arbore qua venenum habet. li. 6. cap. 12.
Smilax aspera hederæ quoddam gen⁹ ad differentiā leuis. li. 4. ca. 145. *lygaleo.*
Smilax leuis alterum hederæ gen⁹ ad differentiā asperæ li. 4. cap. 146. *lygaleo.*
Smilax cepea. i. hortensis que phaeolus rubens appellatur li. 2. ca. 163. *lygaleo.*
Smyris lapis est ad poliendas gemmas idoneus. his. esmeril. li. 5. cap. 15.
Smyrna ex gr. latine. potius dicitur myrrha de qua li. 1. cap. 78.
Smyryon herba est peregrina myrrham representās odore. li. 3. ca. 77
Solanum latine quod est gr. strychnon his. yerua mora. li. 4. ca. 76. *cyamoua*
Solenum somniferum. quod est gr. strydonō hypnoticū li. 4. cap. 76.
Solanum hortense: quod est gr. strychnon quoq; li. 4. cap. 77.
Solanum mamcon hoc est furorē iniiciens strychnon quoq; li. 4. ca. 77
Soldago. i. ius. q̄ græce symphiton dicitur his. suelda consuelda.
Soleæ vetera metariæ in quos vsus comparentur. li. 2. cap. 5.
Solium. ii. balnei est labrum siue dolium vbi lauantur homines.
Solis sæculum quod gr. est parthenion dicitur & amaracus. li. 3. ca. 156.
Sonchos herba q̄ & cicerbita & cichorion quoq; vocatur. li. 2. cap. 146 *sonchos*
Sorba poma sunt q̄ hispane vocantur seruas. græce oca. li. 1. cap. 175. *seruas*
Sory medicamentū est crassius quam misy ex eodem genere li. 5. ca. 110
Sparganion siue xyphidion herba est gladiolæ similis. li. 4. cap. 24. *xyphidion*
Spartion herba est q̄ la. genista his. infesta vel poti⁹ esparto. li. 4. ca. 160.
Spasmos græce latine est couulsio. hispane pasmo. vnde
Spasfici dicuntur: qui pasmo hoc est conuulsione laborant.
Spatha. æ. est palmularū petalio siue racemus. li. 1. cap. 152.